
Dz-10.0021.45.2022 

  

UCHWAŁA Nr XLV/429/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 2 maja 2022 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu przyłącza energetycznego oświetlenia dla zadania pn. 

„Budowa oświetlenia przy ul. Skrzetuskiego”.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie projekt przyłącza energetycznego oświetlenia dla 

zadania pn. „Budowa oświetlenia przy ul. Skrzetuskiego”, wykonany na zlecenie Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa, przesłany drogą elektroniczną przez Firmę Usługową El-Mag w dniu 

26 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Artur Markiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się z godnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X 

Swoszowice. 


